МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 3»

ПРИКАЗ

г.Уяр

01 сентября  2023          № 03– 02-079

О категориях
педагогов

 В связи с  началом нового 2023-2024 учебного года ПРИКАЗЫВАЮ:
установить категории педагогических работников на 2023-2024 учебный  год
	№
	ФИО
	должность
	категория
	образование

	1
	Биталь Светлана Леонидовна
	Учитель
	Высшая
	Высшее

	2
	Божевник Ольга Ивановна
	Учитель
	Первая
	Высшее

	3
	Бибик Ирина Иванова
	Педагог-библиотекарь
	Высшая
	Высшее

	4
	Баранова Тамара Ивановна
	Учитель
	Первая
	Ср. спец

	5
	Вокина Вера Васильевна
	Учитель
	Высшая
	Высшее

	6
	Гаврикова Марина
Николаевна
	Учитель

	Высшая
	Высшее

	7
	Грядунов Евгений Алексеевич
	Учитель
	Высшая
	Высшее

	8
	Королева  Анна Николаевна
	Учитель
	Первая
	Ср.спец

	9
	Диль Татьяна
Николаевна
	Учитель-дефектолог Воспитатель
	Первая
Высшая

Ср.спец

	10
	Евсеева Любовь Георгиевна
	Учитель
	Первая
	Высшее

	11
	Жукова Оксана Юрьевна
	Учитель
	Первая
	Высшее

	12
	Цибульская  Галина Владимировна
	Учитель
	Высшая
	Высшее

	13
	Кузина Елена Анатольевна
	Учитель
	Высшая
	Высшее

	14
15
	Иванченко Юлия Петровна
	Учитель
	-
	высшее

	Педагог-психолог
	Первая

	16
	Казанцева Людмила Викторовна
	Учитель
	Высшая
	Высшее

	17
	Косожихина Ирина  Николаевна
	Учитель
	Высшая
	Высшее

	18
	Корнилов Геннадий Викторович
	Преподаватель организатор ОБЖ
	Высшая
	Высшее

	19
	Вагнер Лариса Валериевна
	Учитель
	Высшая
	Высшее

	20
	Медведева Галина Васильевна
	Учитель
	Высшая
	Высшее

	21
	Мариева Марина Анатольевна
	Учитель
	Высшая
	Высшее

	22
	Непомнящая Раиса
Валерьевна
	Учитель
	Первая
	Высшее

	23
24
	Минакова Светлана
Анатольевна
	Директор

	Высшее

	Учитель
	Высшая

	25
	 Никишина Татьяна
Николаевна
	Учитель

	Первая
	Высшее

	26
	Наймушина Светлана Павловна
	Учитель

	Высшая
	Ср.спец

	27
	Соболева Наталья Анатольевна
	Учитель – логопед
	Высшая
	Высшее

	28
	Самойлова  Елена Евгеньевна
	Учитель
	Первая
	Высшее

	29
	Трубникова Татьяна Николаевна
	Учитель
	Высшая
	Высшее

	30
	Трофимова Светлана Кузьминична
	Учитель
	Высшая
	Высшее

	31
	Тяпкина Светлана
Васильевна
	Учитель
Старшая  вожатая
	Первая
Первая
	Ср.спец

	32
	Федорова Ирина Александровна
	Учитель
Воспитатель
	Высшая
-
	Высшее

	33
	Черниченко Олеся Валерьевна
	учитель
	Первая
	Ср. спец

	34
	Лисейкина Анастасия Андреевна
	Педагог -психолог
	Первая
	Высшее

	35
	Зюзина Ольга Виганто
	Воспитатель
	Первая
	Среднее

	36
	Панкеева Оксана Александровна
	Воспитатель
	-
	Среднее

	37
	Михневич Надежда Николаевна
	воспитатель
	-
	Среднее

Совместители

	1
	Третьякова Олеся Олеговна
	учитель
	-
	Высшее

	2
	Миллер Светлана Владимировна
	учитель
	Высшая
	Высшее

	3
	Слюнькова Светлана Александровна
	учитель
	-
	Высшш

	4
	Кострова Елена Петровна
	учитель
	Высшая
	Высшее

	5
	Дмитриева Елена Леонидовна
	Педагог дополнительного образования
	-
	Ср. спец

	6
	Жилинский Юрий Михайлович
	Педагог дополнительного образования
	-
	Высшее

  Директор                                                         Минакова С.А.